
COMUNE DI STORO 
CONTO DELLA GESTIONE DELL'AGENTE CONTABILE 

ANNO 2022
Agente contabile Margherita Parolari

N. Periodo e oggetto della Estremi riscossione Versamento Tesoreria

Ordine Riscossione ricevuta Importo provvisorio Importo

1
2
3
4

5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17

18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

44

MARZO 
Diritti ufficio anagrafe dal 16 al 31/12/2021
Visure catastali 4 trimestre 2021
Accertamento imis 2019 Zanetti Pierangelo
Diritti ufficio anagrafe gennaio 2022

MAGGIO
Cosap Fiera di Passione 
Visure catastali 1 trimestre 2022
Diritti ufficio anagrafe febbraio 2022
Diritti ufficio anagrafe marzo 2022
Rimborso spese utilizzo palestre comunali
Accesso agli atti
Illuminazione votiva
Legname uso interno e capanno da caccia 

LUGLIO
Diritti ufficio anagrafe aprile 2022
Diritti ufficio anagrafe 1-15 maggio 2022
Diritti ufficio anagrafe 16-31 maggio 2022
Diritti ufficio anagrafe giugno 2022
Rimborso danno polizia locale targata YA562AF

AGOSTO
Rimborso danni per dissuasori Lodrone
Rimborso danno muretto Barambana

SETTEMBRE
Diritti ufficio anagrafe luglio 2022
Diritti ufficio anagrafe 1-15 agosto 2022
Diritti ufficio anagrafe 16-31 agosto 2022
Diritti per rilascio permessi funghi
Quadre Pozze Storo
Diritti per rilascio permessi funghi
Diritti per rilascio permessi funghi
Diritti per rilascio permessi funghi
Incassi parchimetro Oratorio di Storo

NOVEMBRE
Diritti ufficio anagrafe settembre 2022
Diritti ufficio anagrafe ottobre 2022
Diritti per rilascio permessi funghi
Diritti per rilascio permessi funghi
Diritti per rilascio permessi funghi
Cosap Fiera dei Santi
Diritti per rilascio permessi funghi
Diritti per rilascio permessi funghi
Diritti per rilascio permessi funghi
Diritti per rilascio permessi funghi
Diritti per rilascio permessi funghi
Diritti per rilascio permessi funghi
Incassi parchimetro Oratorio di Storo
Squadre Storo
Squadre Lodrone

DICEMBRE
Diritti ufficio anagrafe novembre 2022

536,96
216,00
132,00

1260,34

402,00
348,00

1139,56
1134,78
816,00
160,50

73,20
65,00

747,52
491,52
623,00
881,82

1486,00

1305,00
2290,00

1264,08
422,26
940,04

5340,00
615,00
300,00
250,00

14812,00
1685,90

1126,56
926,00
570,00

2250,00
1060,00

486,00
630,00

4786,00
2730,00
1772,00
5235,00
4650,00

533,30
60,00

240,00

1099,56

232
233
234
235

481
482
483
484
485
486
487
488

775
776
777
778
798

909
910

1087
1088
1089
1090
1091
1092
1093
1094
1095

1413
1414
1415
1416
1417
1418
1422
1423
1424
1425
1426
1427
1428
1429
1430

1565

536,96
216,00
132,00

1260,34

402,00
348,00

1139,56
1134,78
816,00
160,50

73,20
65,00

747,52
491,52
623,00
881,82

1486,00

1305,00
2290,00

1264,08
422,26
940,04

5340
615,00
300,00
250,00

14812,00
1685,90

1126,56
926,00
570,00

2250,00
1060,00

486,00
630,00

4786,00
2730,00
1772,00
5235,00
4650,00

533,30
60,00

240,00

1099,56



N. Periodo e oggetto della Estremi riscossione Versamento Tesoreria

Ordine Riscossione ricevuta Importo provvisorio Importo

45
46

Visure catastali Mezzi Fabio
Utilizzo sala riunioni ed esposizioni – buono 8
************************************************************

3,00
142,00

************

1570
1571

***********

3,00
142,00

************

Totali 68.037,90 68.037,90

Il presente conto contiene n. 46 registrazioni su 2 pagine.

 L'agente contabile

Margherita Parolari

(firmato digitalmente)
Questa nota, se trasmessa in forma cartacea con 
la  segnatura  di  protocollo,  costituisce  copia  
dell’originale informatico firmato digitalmente, pre-
disposto e conservato presso questa Amministra-
zione in conformità alle regole tecniche (Artt. 3 bis  
e 71 D. Lgs. 82/2005).

La firma autografa è sostituita dall’indicazione a  
stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D.  

Lgs. 39/1993).

Visto di regolarità:

Il responsabile del servizio finanziario

          dott.ssa Gessica Stagnoli

           (firmato digitalmente)
Questa nota, se trasmessa in forma cartacea con 
la  segnatura  di  protocollo,  costituisce  copia  
dell’originale informatico firmato digitalmente, pre-
disposto e conservato presso questa Amministra-
zione in conformità alle regole tecniche (Artt. 3 bis  
e 71 D. Lgs. 82/2005).

La firma autografa è sostituita dall’indicazione a  
stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D.  
Lgs. 39/1993).



QUADRO RIASSUNTIVO DELLE RISCOSSIONI DA PARTE DEGLI AGENTI CONTABILI 

COMUNE DI STORO - ANNO 2021

agente contabile Somme riscosse Somme versate
Generalità

agente contabile Margherita Parolari: collaboratore servizio finanziario
Gennaio
Febbraio
Marzo 2.145,30 2.145,30
Aprile
Maggio 4.139,04 4.139,04
Giugno
Luglio 4.229,86 4.229,86
Agosto 3.595,00 3.595,00
Settembre 25.629,28 25.629,28
Ottobre
Novembre 27.054,86 27.054,86
Dicembre 1.244,56 1.244,56

Totale 68.037,90 68.037,90
TOTALE GENERALE 68.037,90 68.037,90

 Il responsabile del servizio finanziario

dott.ssa Gessica Stagnoli

(firmato digitalmente)
Questa nota, se trasmessa in forma cartacea con 
la  segnatura  di  protocollo,  costituisce  copia  
dell’originale informatico firmato digitalmente, pre-
disposto e conservato presso questa Amministra-
zione in conformità alle regole tecniche (Artt. 3 bis  
e 71 D. Lgs. 82/2005).

La firma autografa è sostituita dall’indicazione a  
stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D.  
Lgs. 39/1993).


	COMUNE DI STORO
	CONTO DELLA GESTIONE DELL'AGENTE CONTABILE
	ANNO 2022
	Agente contabile Margherita Parolari
	QUADRO RIASSUNTIVO DELLE RISCOSSIONI DA PARTE DEGLI AGENTI CONTABILI COMUNE DI STORO - ANNO 2021
	Totale
	TOTALE GENERALE



