

COMUNE DI STORO
CONTO DELLA GESTIONE DELL'AGENTE CONTABILE
ANNO 2022
Agente contabile Margherita Parolari

N. Ordine	Periodo e oggetto della Riscossione	Estremi riscossione ricevuta	Importo	Versamento Tesoreria provvisorio	Importo
MARZO					
1	Diritti ufficio anagrafe dal 16 al 31/12/2021		536,96	232	536,96
2	Visure catastali 4 trimestre 2021		216,00	233	216,00
3	Accertamento imis 2019 Zanetti Pierangelo		132,00	234	132,00
4	Diritti ufficio anagrafe gennaio 2022		1260,34	235	1260,34
MAGGIO					
5	Cosap Fiera di Passione		402,00	481	402,00
6	Visure catastali 1 trimestre 2022		348,00	482	348,00
7	Diritti ufficio anagrafe febbraio 2022		1139,56	483	1139,56
8	Diritti ufficio anagrafe marzo 2022		1134,78	484	1134,78
9	Rimborso spese utilizzo palestre comunali		816,00	485	816,00
10	Accesso agli atti		160,50	486	160,50
11	Illuminazione votiva		73,20	487	73,20
12	Legname uso interno e capanno da caccia		65,00	488	65,00
LUGLIO					
13	Diritti ufficio anagrafe aprile 2022		747,52	775	747,52
14	Diritti ufficio anagrafe 1-15 maggio 2022		491,52	776	491,52
15	Diritti ufficio anagrafe 16-31 maggio 2022		623,00	777	623,00
16	Diritti ufficio anagrafe giugno 2022		881,82	778	881,82
17	Rimborso danno polizia locale targata YA562AF		1486,00	798	1486,00
AGOSTO					
18	Rimborso danni per dissuasori Lodrone		1305,00	909	1305,00
19	Rimborso danno muretto Barambana		2290,00	910	2290,00
SETTEMBRE					
20	Diritti ufficio anagrafe luglio 2022		1264,08	1087	1264,08
21	Diritti ufficio anagrafe 1-15 agosto 2022		422,26	1088	422,26
22	Diritti ufficio anagrafe 16-31 agosto 2022		940,04	1089	940,04
23	Diritti per rilascio permessi funghi		5340,00	1090	5340
24	Quadre Pozze Storo		615,00	1091	615,00
25	Diritti per rilascio permessi funghi		300,00	1092	300,00
26	Diritti per rilascio permessi funghi		250,00	1093	250,00
27	Diritti per rilascio permessi funghi		14812,00	1094	14812,00
28	Incassi parchimetro Oratorio di Storo		1685,90	1095	1685,90
NOVEMBRE					
29	Diritti ufficio anagrafe settembre 2022		1126,56	1413	1126,56
30	Diritti ufficio anagrafe ottobre 2022		926,00	1414	926,00
31	Diritti per rilascio permessi funghi		570,00	1415	570,00
32	Diritti per rilascio permessi funghi		2250,00	1416	2250,00
33	Diritti per rilascio permessi funghi		1060,00	1417	1060,00
34	Cosap Fiera dei Santi		486,00	1418	486,00
35	Diritti per rilascio permessi funghi		630,00	1422	630,00
36	Diritti per rilascio permessi funghi		4786,00	1423	4786,00
37	Diritti per rilascio permessi funghi		2730,00	1424	2730,00
38	Diritti per rilascio permessi funghi		1772,00	1425	1772,00
39	Diritti per rilascio permessi funghi		5235,00	1426	5235,00
40	Diritti per rilascio permessi funghi		4650,00	1427	4650,00
41	Incassi parchimetro Oratorio di Storo		533,30	1428	533,30
42	Squadre Storo		60,00	1429	60,00
43	Squadre Lodrone		240,00	1430	240,00
DICEMBRE					
44	Diritti ufficio anagrafe novembre 2022		1099,56	1565	1099,56

N. Ordine	Periodo e oggetto della Riscossione	Estremi riscossione ricevuta	Importo	Versamento Tesoreria provvisorio	Importo
45	Visure catastali Mezzi Fabio		3,00	1570	3,00
46	Utilizzo sala riunioni ed esposizioni – buono 8 *****		142,00 *****	1571 *****	142,00 *****
	Totali		68.037,90		68.037,90

Il presente conto contiene n. 46 registrazioni su 2 pagine.

L'agente contabile

Margherita Parolari

(firmato digitalmente)

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea con la segnatura di protocollo, costituisce copia dell'originale informatico firmato digitalmente, predisposto e conservato presso questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche (Artt. 3 bis e 71 D. Lgs. 82/2005).

La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993).

Visto di regolarità:

Il responsabile del servizio finanziario

dott.ssa Gessica Stagnoli

(firmato digitalmente)

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea con la segnatura di protocollo, costituisce copia dell'originale informatico firmato digitalmente, predisposto e conservato presso questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche (Artt. 3 bis e 71 D. Lgs. 82/2005).

La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993).

**QUADRO RIASSUNTIVO DELLE RISCOSSIONI DA PARTE DEGLI AGENTI CONTABILI
COMUNE DI STORO - ANNO 2021**

agente contabile	Somme riscosse	Somme versate
Generalità		
agente contabile Margherita Parolari: collaboratore servizio finanziario		
Gennaio		
Febbraio		
Marzo	2.145,30	2.145,30
Aprile		
Maggio	4.139,04	4.139,04
Giugno		
Luglio	4.229,86	4.229,86
Agosto	3.595,00	3.595,00
Settembre	25.629,28	25.629,28
Ottobre		
Novembre	27.054,86	27.054,86
Dicembre	1.244,56	1.244,56
Totale	68.037,90	68.037,90
TOTALE GENERALE	68.037,90	68.037,90

Il responsabile del servizio finanziario

dott.ssa Gessica Stagnoli

(firmato digitalmente)

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea con la segnatura di protocollo, costituisce copia dell'originale informatico firmato digitalmente, predisposto e conservato presso questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche (Artt. 3 bis e 71 D. Lgs. 82/2005).

La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993).